Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
Technologies GmbH & Co KG
版本 1
2018 年 4 月发布
刘纪苟 博士后
交/直流霍尔电流传感器 CYHCS012
电气参数/输入
原边额定电流有效值
Ir (A)
原边电流测量范围 Ip(A)
Vcc=15V (12V)
原边导线直径
Ø (mm)
产品工件号
3  9 (6) 0.6 CYHCS-L0030
5  15 (10) 0.8 CYHCS-L0050
10  30 (20) 1.0 CYHCS-L0100
15  45 (30) 1.6 CYHCS-L0150
20  60 (40) 1.6 CYHCS-L0200
25  75 (50) 1.6 CYHCS-L0250
30  90 (60) 2.0 CYHCS-L0300
35  105 (70) 2.0 CYHCS-L0350
40  120 (80) 2.0 CYHCS-L0400
45  135 (90) 2.0 CYHCS-L0450
50  150 (100) 2.0 CYHCS-l0500
供电电源       Vcc= 15V (12V)  5%
电流消耗        Ic < 20mA
有效电压，2.5kV AC 时隔离测试, 50/60Hz, 1min,  Vis <10mA
隔离电阻（500V DC 时）     Ris >500 M
电气参数/输出
输出电压， Ir, TA=25°C:      Vout = 4V
输出阻抗:       Rout < 150
负载电阻:       RL > 10k
精度
精度， Ir, TA=25°C (无偏置),     X <1.0%
线性度，从 0 到 Ir, TA=25°C,      EL <1.0%
电偏置电压, TA=25°C,     Voe <40mV
磁偏置电压 (Ir 0)      Vom <15mV
偏置电压热漂移,      Vot <1.5mV/°C
热漂移(-10°C to 50°C),     T.C. < 0.1% /°C
响应时间，90%IP (f=1k Hz)     tr < 3µs
频率带宽 (-3dB),      fb = 50 kHz
通用参数
工作环境温度,       TA = -10°C ~ +80°C
贮存环境温度,       TS = -25°C ~ +85°C
Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
Technologies GmbH & Co KG
版本 1
2018 年 4 月发布
刘纪苟 博士后
功能框图
6
5
1 2
3
4
+

+

1. V 
2. 地
3. V+
4. Voutput
5. 线圈输入 +
6. 线圈输入 –
引脚定义
引脚端说明
1. V-
2. 地
3. V+
4. 输出
5. 线圈输入 +
6. 线圈输入 -
原边导线端
CYHCS-L0030 Ø 0.6
CYHCS-L0050 Ø 0.8
CYHCS-L0100 Ø 1.0
CYHCS-L0150 Ø 1.6
CYHCS-L0200 Ø 1.6
CYHCS-L0250 Ø 1.6
CYHCS-L0300 Ø 1.6
CYHCS-L0350 Ø 1.6x2
CYHCS-L0400 Ø 1.6x2
CYHCS-L0450 Ø 1.6x2
CYHCS-L0500 Ø 1.6x2
尺寸 (mm) 公差: ±0.3mm
Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
Technologies GmbH & Co KG
版本 1
2018 年 4 月发布
刘纪苟 博士后
孔推荐
尺寸 (mm)
产品名称 ØA(mm)
CYHCS-L0030 1.0
CYHCS-L0050 1.2
CYHCS-L0100 1.4
CYHCS-L0150 2.0
CYHCS-L0200 2.0
CYHCS-L0250 2.0
额定输入电流
额定输入电流